18.675.959/0001-92
Resultado da Cotacao

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
PRACA DA BANDEIRA, 276
CNPJ :

Numero da Cotagao:

00055/24 Data: 11/04/2024

Abertura: 11/04/2024

Encerramento: 11/04/2024

Qtd. Valor Médio

Item Cddigo

1 162.000.151
2 162.000.156
3 250.000.025
4 162.000.154
5 162.000.150
6 162.000.149
7 162.000.148

Descricao

ANEL DE VEDAGAO 331729798R

BIO AIR 1350213

DESCARBONIZAGCAO DO TBI

DESCARBONIZANTE 1350010

FILTRO DE AR-CONDICIONADO 8201676037

FILTRO DE AR DO MOTOR 165465171R

FILTRO DE DIESEL 164004350R

Unidade
UN

UN

HS

UN

UN

UN

UN

1

0,25

10,00

69,20

320,00

37,90

79,90

149,90

389,90

Valor Total Médio
10,00

69,20

80,00

37,90

79,90

149,90

389,90



18.675.959/0001-92

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
PRACA DA BANDEIRA, 276
CNPJ :

Resultado da Cotacao

Numero da Cotagao:

Item Cddigo

8 162.000.147
9 162.000.155
10  162.000.157
11 167.000.005
12 167.000.004
13 162.000.152
14 275.000.020

00055/24 Data: 11/04/2024

Descricao

FILTRO DE OLEO 152093920R

KIT REVISAO 1300525

LIMPA BICO 1350123

LIMPEZA DA CAIXA EVAPORADORA

LIMPEZA DO AR-CONDICIONADO

NIVELLE 1350142

OLEO 8660089615

Abertura: 11/04/2024

Unidade

UN

UN

UN

HS

HS

UN

UN

0,313

0,25

Encerramento: 11/04/2024

Qtd. Valor Médio

79,90

65,80

72,40

320,00

320,00

35,80

83,90

Valor Total Médio

79,90

65,80

72,40

100,00

80,00

35,80

755,10



PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotacao

Numero da Cotagado: 00055/24 Data: 11/04/2024 Abertura: 11/04/2024 Encerramento: 11/04/2024

Item Cddigo Descrigao Unidade Qtd. Valor Médio Valor Total Médio
15 250.000.024 REVISAO HS 1,219 320,00 390,00
16 162.000.153 SANION 1350134 UN 1 88,30 88,30

TOTAL 22,031 2.442,90 2.484,10



