PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG



PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Núme	ero da Cotação:	00055/24	Data: 11/04/2024	Abertura	a: 11/04/202	24	Encerramer	nto: 11/04/2024
Item	Código 162.000.151	Descrição ANEL DE VEDAÇ	ÃO 331729798R		Unidade UN	Qtd.	Valor Médio 10,00	Valor Total Médio 10,00
2	162.000.156	BIO AIR 1350213			UN	1	69,20	69,20
3	250.000.025	DESCARBONIZA	ÇÃO DO TBI		HS	0,25	320,00	80,00
4	162.000.154	DESCARBONIZAI	NTE 1350010		UN	1	37,90	37,90
5	162.000.150	FILTRO DE AR-C	ONDICIONADO 820167603	7	UN	1	79,90	79,90
6	162.000.149	FILTRO DE AR DO	O MOTOR 165465171R		UN	1	149,90	149,90
7	162.000.148	FILTRO DE DIESI	EL 164004350R		UN	1	389,90	389,90

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG



PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Número da Cotação:		00055/24	Data: 11/04/2024	Abertur	a: 11/04/20	24	Encerramento: 11/04/2024		
Item	Código	Descrição			Unidade	Qtd. \	/alor Médio	Valor Total Médio	
8	162.000.147	FILTRO DE Ó	DLEO 152093920R		UN	1	79,90	79,90	
9	162.000.155	KIT REVISÃO) 1300525		UN	1	65,80	65,80	
10	162.000.157	LIMPA BICO	1350123		UN	1	72,40	72,40	
11	167.000.005	LIMPEZA DA	CAIXA EVAPORADORA		HS	0,313	320,00	100,00	
12	167.000.004	LIMPEZA DO	AR-CONDICIONADO		HS	0,25	320,00	80,00	
13	162.000.152	NIVELLE 135	0142		UN	1	35,80	35,80	
14	275.000.020	ÓLEO 86600	89615		UN	9	83,90	755,10	

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG



PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Número da Cotação:		00055/24	Data: 11/04/2024	Abertura: 11/04/20	24	Encerramento: 11/04/2024		
Item	Código	Descrição		Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
15	250.000.024	REVISÃO		HS	1,21	9 320,00	390,00	
16	162.000.153	SANION 1350134		UN	1	88,30	88,30	
		TOTAL		22,	031	2.442,90	2.484,10	